



Industrial Electrica de Juarez

Bldv Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38
32459, Ciudad Juárez, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Fol: 721,472
RFC: MPC -941020-T39
Nombre: Amp Contratistas Electricos
Domicilio: SAN FELIPE No. 122
PEÑA GUERRA C.P. 66490 SAN NICOLAS DE LOS GARZA, Nuevo León, México
Régimen: 601 General de Ley Personas Morales
Forma Pago: 99 Por definir
Método Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
Uso de CFDI: G01 Adquisición de mercancías

Factura
A 028881

Orden Compra
31623

Zona 2
ASC RARR
AVE IDKC
Cliente 13,766

Lugar, Fecha y Hora de Emisión

Ciudad Juárez, Chih. C.P.32459
9 Ene 2024 11:29:34
Moneda MXN Condiciones de Pago 30 días
Folio Fiscal A78853F3-AF14-11EE-BE90-C3508441C33E
Certificado Emisor : 0000100000702911536
Certificado SAT : 0000100000700047508
Fecha y Hora de Certificación: 2024-01-09T13:29:42
Tipo de comprobante (I) Ingreso
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación 01 No aplica Versión 4.0

Cantidad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
50	CAT03PG	1512	Tubo Pared Gruesa 3/4" (21Mm) Con Cople	Pieza	162.3700	649.48	8,118.5000
	AL-4	39131719		H87		"002" IVA 8.00%	
200	CAT03PD	1332	Tubo Pared Delgada 3/4" (21Mm)	Pieza	102.4300	1,638.88	20,486.0000
	AÑ-4	40171601		H87		"002" IVA 8.00%	
50	MON03	9510100	Monitor metalico 3/4" (21 mm)	Pieza	3.3500	13.40	167.5000
	DJ6	31162414		H87		"002" IVA 8.00%	
12	CMA2X434R	5324-0	Caja Exterior 2X4 Ko 3/4" 3 Salidas, Abajo, Arriba,	Pieza	57.4000	55.10	688.8000
	EC-5	39121305	1 Atras	H87		"002" IVA 8.00%	
1,000	COP03PD	2023	Cople Pared Delgada 3/4" (21Mm)	Pieza	7.3700	589.60	7,370.0000
	EI-6	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
1,000	CON03PD	2003	Conector Pared delgada 3/4" (21mm)	Pieza	7.6700	613.60	7,670.0000
	EI-7	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
800	CMA4X41234	189	Caja 4X4 Ko 1/2" - 3/4" Americana	Pieza	27.8500	1,782.40	22,280.0000
	EJ-7	39121303		H87		"002" IVA 8.00%	
200	SOPAC03PG	9860550	Abrazadera Clip "O" Pared Gruesa 3/4" (21 Mm)	Pieza	4.2400	67.84	848.0000
	EK-5	31162414		H87		"002" IVA 8.00%	
50	CTT03	9510550	Contratuera 3/4" (21 mm)	Pieza	1.3200	5.28	66.0000
	MC7	31161716		H87		"002" IVA 8.00%	
350	ERI812M24SM	812M24SM	Abrazadera Clip Conduit 1/2" 3/4" Montaje en	Pieza	46.5400	1,303.12	16,289.0000
	NB4	39131700	Cabrilla Lateral	H87		"002" IVA 8.00%	



Sello del SAT

N+uv+m2r/79KRL+U9mhp7gwg/LLP4WfBgWwWst/2Dw/jKPCmLVdtkpGMEc9EX3wQClqLW6d78DOUf/AXXWwWYn128GhaQ3j5T4drD6cuzgfhRq8fJueGj
O4U9wpg3j2r4uJYAcC6Gm5fF833/ALfepW5Rb/025un3f4eudABVmnWae32WQJF697bwOyTQ/uaZQYqYlhwDROZLOyp+GE03BthbVjDYL2B0is18qWNgY9
6uR4u3vG4mQnQ9Q332CCDgF93GwJ7QpJ2LgF17F13mNw6Wq2KND4yR26zQ5Tpeag8g==

Sello Digital del CFDI

PAQzMcPRDgmipUq2x/BQbuxf/B4ogKhbw9mpjUvB7E6EQKQm6CYT9n9x205m407u0xgMo+LVFGuapZYXLoZeJ1sz6tE6MkgWYEsmeQmYSGmpKDC3LUAT08
duhVrOWND33r11/n0m2z6jR4lmmQ4eprgdnZhu6zQ8LJ4J0yqGScyLbyd8mF8oe5gUgKtqJusdLVYQKtJ14vZ66Q30dpu05Jk+FSqQ2wepEm+TbfX6p6mY
u51XUWg0Ntew9y3A2he2H5d0NvY010CpR4m06pH81R66640+h8oQZV/PpUqQZw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|A78853F3-AF14-11EE-BE90-C3508441C33E|2024-01-09T13:29:42|EME000602Q89|PAQzMcPRDgmipUq2x/BQbuxf/B4ogKhbw9mpjUvB7E6EQKQm6CYT9n9x2
05m407u0xgMo+LVFGuapZYXLoZeJ1sz6tE6MkgWYEsmeQmYSGmpKDC3LUAT08duhVrOWND33r11/n0m2z6jR4lmmQ4eprgdnZhu6zQ8LJ4J0yqGScyLbyd8mF8oe5gUgKtqJusdLVYQKtJ14vZ66Q30dpu05Jk+FSqQ2wepEm+TbfX6p6mY
u51XUWg0Ntew9y3A2he2H5d0NvY010CpR4m06pH81R66640+h8oQZV/PpUqQZw==||

Subtotal 83,983.80
Total Impuesto Trasladado 6,718.70
Total Impuesto Retenido 0.00
Total 90,702.50

Son -Noventa Mil Setecientos Dos Pesos 50/100 M.N.-

CFDI Relacionado

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Comentarios

Vía de Embarque

NARANJA Jrz 2 Sur

Domicilio de Entrega

Sendero Nacional Km. 6.5
Col S/col., Matamoros, Tams, México

Instrucciones de entrega

puerto de palos ing luisPeso Total 690.70 Kgs.

Cobranza

PORTAL

http://www.ampcom.com.mx/Login

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML

OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checadore

Su opinión es muy importante para nosotros

Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada

**Mercancía entregada para uso en franja fronteriza.

Forma: IDK-025

Política de Devoluciones:

Revisión: B Retención:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.

PED 1237686

721,472



Recibe:
Ing. David Gady

09/01/2024